
1 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ και ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ  
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Δ.Ε.  

ΤΜΗΜΑ Γ΄ 
 

Ανδρέα Παπανδρέου 37 

151 80 Μαρούσι  

Ιστότοπος: www.minedu.gov.gr 
Τηλέφωνο: 2103442804 
Πληροφορίες: Νικοπούλου Ε. 
FAX:                  210 3442282 
e-mail:            dprb@minedu.gov.gr 

 
 
 
 
 
Μαρούσι, 27/01/2014 
 
Αριθ. Πρωτ.:11040/Δ2 
 
Βαθμός Προτερ. :   
 
           

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 
 
 
 
ΚΟΙΝ: Όπως ο πίνακας αποδεκτών 
            
 

 
ΘΕΜΑ: «Ανάκληση και διακοπή αποσπάσεων εκπαιδευτικών Δ.Ε. στις Περιφερειακές Δ/νσεις Α/θμιας και 
Β/θμιας και στις Δ/νσεις Β/θμιας Εκπ/σης για το σχ. έτος 2013-2014».    

 

 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 16 περ. Γ΄ παρ. 6 του Ν. 1566/85 (ΦΕΚ 167Α), σε συνδυασμό με τις  
διατάξεις του άρθρου 6 παρ. 6 του Ν. 2740/1999 (ΦΕΚ 186 τ. Α’) και του άρθρου 14 παρ. 29ι του Ν. 
2817/2000 (ΦΕΚ 78 τ.Α). 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 9 παρ.2 του Ν. 2986/2002. 
3. Τις διατάξεις του άρθρου 31 του Ν.3848/2010.  
4. Την με αριθμό 90595/ΣΤ5/5-7-2013 (ΦΕΚ 1667 τ.Β’/5-7-2013)  Απόφαση του 

Πρωθυπουργού και του Υπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων, με θέμα «Καθορισμός 
αρμοδιοτήτων στους Υφυπουργούς Παιδείας και Θρησκευμάτων, Κωνσταντίνο Γκιουλέκα και 
Συμεών Κεδίκογλου». 

5. Τις αιτήσεις των ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών.  
                                                                          
 

   Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε   
 

 
Α. Ανακαλούμε την απόσπαση των παρακάτω εκπ/κων Δ.Ε. οι οποίοι είχαν αποσπασθεί με τις αρ’ 

140611/Δ2/01-10-2013, 182992/Δ2/29-11-2013 και 186127/Δ2/04-12-2013 Υ.Α. ως ακολούθως: 
 

ΑΑ ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΔΕ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

1 190712 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ  ΠΕ 18.04  ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  ΔΔΕ ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ  

2 198835 ΓΙΑΜΑΛΑΚΗΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ 08 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΔΔΕ Α’ ΑΘΗΝΑΣ  

3 202104 ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΠΕ 02 ΑΝΑΤ. ΘΕΣΣ/ΚΗΣ ΔΔΕ ΚΟΖΑΝΗΣ  

 

Β. Διακόπτουμε από 10-12-2013 την απόσπαση της παρακάτω εκπ/κου Δ.Ε. η οποία είχε αποσπασθεί 
με την αρ’ 119820/Δ2/30-08-2013, λόγω μετάταξης σε θέση κλάδου ΠΕ Διοικ. σύμφωνα με το ΦΕΚ 1427/10-12-
2013 ΤΓ’. 

 

ΑΑ ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΔΕ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

1 217363 ΠΙΕΡΙΑ ΒΑΣΟΥΛΑ ΠΕ 01  ΛΕΣΒΟΥ ΠΔΕ ΚΕΝΤΡ. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 



2 

 

   

Οι Προϊστάμενοι Δ/νσεων Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, από τις περιοχές αρμοδιότητας των οποίων 
αποσπώνται οι παραπάνω εκπαιδευτικοί, παρακαλούνται να κοινοποιήσουν την απόφαση αυτή στους 
ενδιαφερόμενους. 
 
 

                                     Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ  
 
 
 
 
 
 
                                        ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΒΑΝΙΤΟΠΟΥΛΟΣ 
                                                                            
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Εσωτ. Διανομή: 
1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Υφυπουργoύ                                                                      
3. Γραφείο Γενικού Γραμματέα                                                 
4. Γενική Δ/νση Διοικ. Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης 
5. Δ/νση Προσωπικού ΔΕ Τμήμα Γ’ 
6. Δ/νση Προσωπικού ΠΕ Τμήμα Γ΄ 
 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ : 
1. Περιφερειακές Δ/νσεις Εκπαίδευσης  
2. Δ/νσεις και Γραφεία  Δ.Ε.  


